45Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 12 DE SETEMBRO DE 2022
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.878

HORÁRIO: 09:00h;  LOCAL: www.bllcompras.com  RETIRADA DO
EDITAL: no endereço acima, na sede da Prefeitura ou no site: www.
leopoldodebulhoes.go.gov.br . Leopoldo de Bulhões, 12 de setembro
de 2022. RAFAELA CRISTINA BORGES DE FREITAS  =Pregoeira=
<#ABC#329326#45#385183/>

Protocolo 329326
<#ABC#329327#45#385184>

Município de Leopoldo de Bulhões
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2022

OBJETO: Registro de Preços visando Aquisição de Medicamentos e
Insumos para a Assistência Farmacêutica do FMS- Fundo Municipal
de Saúde de Leopoldo de Bulhões, Goiás.  DATA DE ABERTURA:
23/09/2022; HORÁRIO: 09:00h;  LOCAL: www.bllcompras.com
RETIRADA DO EDITAL: no endereço acima, na sede da Prefeitura
ou no site: www.leopoldodebulhoes.go.gov.br .Leopoldo de Bulhões,
12 de setembro de 2022. RAFAELA CRISTINA BORGES DE
FREITAS =Pregoeira=
<#ABC#329327#45#385184/>

Protocolo 329327

Luziânia
<#ABC#329346#45#385207>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
AVISO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 053/2022

A Prefeitura de Luziânia, Estado de Goiás, torna público que fará
realizar, no dia 23/09/2022, às 09:00 horas, na Sala de Reuniões
da CPL, PREGÃO PRESENCIAL 053/2022. Objeto: Contratação
de empresa especializada em serviços técnicos de locação de
tecnologia para informatização de documentos internos do órgão,
elaboração, tramite, recebimento, cadastros e transparência aos
processos para a Câmara Municipal de Luziânia. Os interessados
poderão obter cópia do Edital no site www.luziania.go.gov.br e
esclarecimentos pelo fone 61-3906-3652/3524, email cpl.luziania@
gmail.com, Luziânia, 09 de Setembro de 2022. Edioman A. G. dos
Santos-Pregoeiro.
<#ABC#329346#45#385207/>

Protocolo 329346

Morrinhos
<#ABC#329268#45#385123>

Estado de Goiás - Prefeitura Municipal de Morrinhos
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 36/2022

-SRP
OBJETO: Retífica de motor (MN-04), (recurso próprio). DATA DE
ABERTURA: 28/09/2022, horário:  09:00hs. LOCAL: Rua Senador
Hermenegildo, 160, Centro, Morrinhos, Goiás. Retirada do Edital: na
sede da Prefeitura, no horário de expediente e no seguinte endereço
eletrônico: www.morrinhos.go.gov.br. Morrinhos, 09/09/2022. ANA
PAULA AMARO DA SILVA =Pregoeira=
<#ABC#329268#45#385123/>

Protocolo 329268

Mossâmedes
<#ABC#329213#45#385067>

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOSSAMEDES
AVISO DE LICITAÇÃO LEILÃO PÚBLICO ‘Nº 001/2022

O Município de Mossâmedes, torna público que no dia 14/10/2022
às 14:00h, na sede desta Prefeitura, alienará em hasta pública,
Modalidade LEILÃO, alienação de bens imóveis. O Edital, e maiores
informações serão obtidos na Prefeitura Municipal de Mossâmedes,
no endereço Avenida Joao Ferreira da Cunha, nº 631, Centro,
Mossâmedes-GO ou através do fone :(064) 3377-1129, no horário
das 07:00h as 11:00h, e as 13:00h as 17:00h e pelo site www.
mossamedes.go.gov.br. Mossâmedes, 09 de setembro de 2022.
Nara da Silva Moreira - Presidente CPL. Leila Nanci Karasiaki
- Leiloeira.
<#ABC#329213#45#385067/>

Protocolo 329213

Nazário
<#ABC#329332#45#385189>

EXTRATO DE ARP PREGAO PRESENCIAL Nº 41/2022
Contratante: TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE
NAZÁRIO/GO Contratada: MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO
CORREA LTDA, ALINE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA,
FERRAGISTA NAZÁRIO LTDA, WANDERLEI JOSÉ ALVES

FERREIRA Objeto: registro de preços para futura e eventual
aquisição parcelada de materiais de construção para todas as
secretarias do Município de Nazário/GO Valor Total: R$ 1.571.431,75
Vigência: 08/09/2022 A 08/09/2023
<#ABC#329332#45#385189/>

Protocolo 329332
<#ABC#329334#45#385191>

EXTRATO DE ARP PREGAO PRESENCIAL Nº 40/2022
Contratante: TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE
NAZÁRIO/GO Contratada: MED LIFE INDUSTRIA E COMERCIO
DE MOREIS - EIRELI Objeto: Registro de preço para aquisição
futura e parcelada de mobiliários escolares infantil, para todas as
unidades de ensino do município de Nazário/GO. Valor Total: R$
191.550,00 Vigência: 09/09/2022 A 09/09/2023 Fundamentação
Legal: Art. 61 Parágrafo único da Lei 8.666/93. Miguel Moreira da
Silva Junior, Presidente da CPL
<#ABC#329334#45#385191/>

Protocolo 329334

Nova Roma
<#ABC#329291#45#385147>

O MUNICIPIO DE NOVA ROMA - GOIÁS DIVULGA O
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
Nº 001/2022. O Município de Nova Roma - Estado de Goiás,
por intermédio da COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO, por meio de seu Presidente, o Senhor Marcelo
Passos Silva, designado pelo Decreto Municipal 1114/2022 de 04
de agosto de 2022, informa o resultado final do Processo Seletivo
Simplificado nº 01/2022, com a finalidade de selecionar pessoal
para contratação em caráter de excepcional interesse público por
tempo determinado nas funções: BRIGADISTA DE PREVENÇÃO
E COMBATE AOS INCENDIOS FLORESTAIS, ENTREVISTADOR
SOCIAL, MERENDEIRA, MONITOR DE CRECHE, MONITOR
DE TRANSPORTE ESCOLAR, MOTORISTA, NUTRICINISTA
ORIENTADOR SOCIAL, FACILITADOR DE OFICINA, COVEIRO
E PROFESSOR, para atender as necessidades das Secretarias
Municipais de Assistência Social, Saúde, Educação, Meio Ambiente
e Administração. Informações no site www.novaroma.go.gov.br, aba
Processo Seletivo Simplificado, Nova Roma, Goiás 09 de agosto de
2022.  Marcelo Passos Silva - Presidente da Comissão
<#ABC#329291#45#385147/>

Protocolo 329291

Novo Gama
<#ABC#329329#45#385186>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO GAMA
AVISO DE LICITAÇÃO MODALIDADE: Pregão Presencial Nº

030/2022
Pregão Presencial para contratação de empresa especializada
na prestação de serviços de lavagem de veículos (lava jato),
em atendimento a Prefeitura Municipal de Novo Gama - GO e
secretarias vinculadas, conforme Termo de Referência - Anexo
I - DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS, deste Edital. O certame será
PRESENCIAL. DATA/HORÁRIO: 23 de setembro de 2022, as 09:00
horas. MAIORES INFORMAÇÕES: Prefeitura Municipal de Novo
Gama - Area Especial n° 1000 - Centro - Novo Gama - GO - Fone:
3628-1008 - R-230, das 09h00min às h00min e das 14h00min às
17h00min, nos dias úteis e no Site www.novogama.go.gov.br e
pelo e-mail licitacaonovogama2124@gmail.com onde o presente
Edital estará disponível a partir desta publicação. Publique-se.
Novo Gama- GO, aos 09 de setembro de 2022.  LEANDRO FELIX
CARDOSO - Pregoeiro
<#ABC#329329#45#385186/>

Protocolo 329329

Padre Bernardo
<#ABC#329337#45#385194>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PADRE BERNARDO - GO
AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS N. 006/2022

O Município de Padre Bernardo-GO, torna público, que fará realizar
na sede da Prefeitura, licitação na modalidade Tomada de Preços
n.º 006/2022, às 08:00 horas do dia 28/09/2022, Contratação de
Empresa Especializada em serviços Técnicos de Engenharia para
execução da reforma e adequação da Escola Municipal Aramides de
Godoy, no Município de Padre Bernardo, conforme consta do Edital

 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL  CODIGO DE AUTENTICACAO: 6a08339e